平成 30年 11月吉日

各位

群馬認知神経リハビリテーション研究会

事務局

群馬認知神経リハビリテーション研究会

定期勉強会開催のお知らせ

謹啓 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、県内の若手セラピスト(PT・OT)を対象に、認知神経リハビリテーション(旧認知運動療法)

に関する群馬勉強会を開催します。前回は 8月に同様の形で勉強会を開催しています。県内では、認知

神経リハビリテーションに関してまだまだ浸透しておりませんが、少しでも皆さんが臨床を展開する上

でのヒントになればと思います。開催日は認知神経リハビリテーション学会 アドバンスコースと同日

程となっております。アドバンスコースへの参加ができなくとも下記スケジュールなら検討可能といっ

た方がおりましたら、是非多くの方々のご参加をお待ち申し上げます。

なお、前回までは伊勢崎文化会館で行っておりましたが、改修工事のため使用できなくなった関係で

別の場所に変更しております。お越しいただける際はご注意ください。           謹 白

記

◆日時

平成 30 年 12 月 2 日（日） 9:30～12:30（受付開始：9:15～）

◆場所

伊勢崎市宮郷公民館（〒372-0802 群馬県伊勢崎市田中島町 1164）

◆内容・タイムスケジュール

09：15～09：30  受付

09：30～10：20  認知神経リハビリテーション総論   講師：谷川

10：20～10：30  休憩

10：30～11：20  半側空間無視の理解と認知神経リハビリテーション 講師：小林

11：25～12：30  実技演習（スポンジ、タブレット）

◆定員／参加費

20 名／500 円

◆申し込み方法

受講申し込みは、以下の HomePage の最下段からお願いします

URL：https://gunmancr.wixsite.com/gunma-ncr

◆お問い合わせ先

Mail：gunma.ncr@gmail.com

◆ご案内

Facebook：https://facebook.com/gunma.ncr/

Twitter：https://twitter.com/gunma_ncr

以上

https://gunmancr.wixsite.com/gunma-ncr
mailto:gunma.ncr@gmail.com
https://facebook.com/gunma.ncr/
https://twitter.com/gunma_ncr